3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от  15.06.2022                                                                                               № 36

О внесении изменений в постановление администрации
Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального
района от 30.08.2019 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 г. № 629 "Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году", Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области постановляю:
1. Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 30.08.2019 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.2 Постановления слова «в срок не более чем 30 дней» заменить словами «в срок не более 14 календарных дней».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

		Глава Очкуровского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]          А.Д. Таранов